PAGE

	ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]o8
(&

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

	село Гришковское

О внесении изменений в постановление администрации

Гришковского сельского поселения Калининского

района от 15 февраля 2016 года № 39 «Об утверждении
административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление в собственность,
аренду, безвозмездное пользование земельного участка,
находящегося в государственной или муниципальной
собственности без проведения торгов»
В соответствии со статьей 11 Земельного кодекса РФ, статьи 14 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 12 января 2015 года № 1 «Об утверждении перечня документов, подтверждающих право заявителя на приобретения земельного участка без проведения торгов», рассмотрев Протест прокуратуры Калининского района от 22 августа 2016 года № 7-02/4728, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Гришковского сельского поселения Калининского района от 15 февраля 2016 года № 39 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности без проведения торгов» в прилагаемый к нему административный регламент следующие изменения:

1.1. исключить подпункт 3 пункта 2.7.6  подраздела 2.7 раздела 2 административного регламента;
1.2. пункт 2.8.3 подраздела 2.8. раздела 2 административного регламента изложить в новой редакции:
2
«2.8.3 Основаниями для отказа в предоставлении Муниципальной услуги являются:
наличие хотя бы одного из оснований, предусмотренных статьей 39.16 Земельного кодекса Российской Федерации.».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Гришковского сельского  поселения Калининского района в сети Интернет http://www.grishkovskoe.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
Глава Гришковского сельского поселения
Калининского района                                                                         В.А. Даценко
	3
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Гришковского сельского поселения Калининского района  от  __________________ № _____

«О внесении изменений в постановление администрации Гришковского сельского поселения Калининского района от 15 февраля 2016 года № 39
«Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление в собственность,

аренду, безвозмездное пользование земельного участка,

находящегося в государственной или муниципальной

собственности без проведения торгов»

	Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации Гришковского сельского поселения

Калининского района

Сотрудник землеустроитель
Проект согласован:

Начальник общего отдела администрации Гришковского сельского поселения

Калининского района
		А.А. Горбенко
Т.А. Некрасова